第６号様式

  年   月   日

袖ケ浦市消防長  様

事業主  住  所

                     氏  名

                 設計士  住  所

                     氏  名

                     電  話

   事業終了に伴う完了報告書及び検査願い

「袖ケ浦市宅地開発事業指導要綱」に基づく消防水利について、    年

月   日付袖消警第     号で承認された事業が完了しましたので、

下記のとおり報告いたします。

また、完了検査についても下記により合わせてお願いいたします。

                記

１  事業概要   事業名称「                 」

        申請地   袖ケ浦市        丁目   番地

        適用内容   宅地開発事業・中高層建築事業・その他

消防水利整備計画   充足地域・不足地域

        総敷地面積          ㎡

        総延床面積          ㎡

        防火水槽規模   ４０㎥・１００㎥・その他（     ）

        基本構造     空地用水槽・地中ばり水槽

２  添 付 図  案内図・防火水槽配置図・構造図  各１部

        なお、空地用水槽の場合、施工時の写真１部

３  検査依頼日      年   月   日（  ）   時   分